PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.04.                       22                  633
от __________________20____ г.,  № _________

О пропускном и внутриобъектовом режиме в административном здании, расположенном по адресу: г. Дудинка, ул. Советская, 35

В целях обеспечения безопасности и сохранности муниципального имущества Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о  пропускном и внутриобъектовом режиме в административном здании, расположенном по адресу: г. Дудинка,                          ул. Советская, 35, (далее – Положение) согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в сети Интернет (www.taimyr24.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района - начальника Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района Шопина А.А.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин